Eğer arasöz konu içinde
bir başka konu oluşturacak kadar uzun ve bağımsız ise, bazen excursus
ya da episode adını alabiliyor. Ancak şurası kesin ki bilim adamları
nerede digression''un bitip nerede excursus ya da episode""un başladığı

3 (A) İstanbul üniversitesi Kütüphanesi, TY 921, istinsah rarihi: 847/ 1444, müstensihi:
Nebi bin Resul bin Ya'kub; (B) Paris, Bibliotherçue Nationale, Turc 309, istinsah tarihi: 819/
1416-17 (Süleymaniye Kütüphanesi'ndeki fotokopiden (Fotokopi No. 161, Arşiv No. 1842;
Süleymaniye Kütüphanesi Mikrofilm ve Fotokopi Servisi, Mayıs 1970)); (C) Konya Mevlâna
Müzesi, Müzelik Yazmalar 97, istinsah tarihi: 864 / 1459-60, müstensihi: Ata'u'llah ibni Abdu'llab;
(D) Türk Dil Kurumu Kütüphanesi, A 151, istinsah tarihi: 865/ 1460-61, müstensihi: Eminü'd-
din Muhammed; (E) Türk Tarih Kurumu Kütüphanesi, Y 137, istinsah tarihi: 888/ 1483,
müstensihi Süleyman bin Hüseyn; (F) Süleymaniye Kütüphanesi, Çelebi Abdu'llah 240, istinsah
tarihi: 892 / 1486-87, müstensihi: Halil bin Hatib el-Mar'aşi; (G) İstanbul Üniversitesi Kü-
tüphanesi, TY 6044, tarihsiz; (H) Türk -Dil Kurumu Kütüphanesi A 531, tarihsiz; (1) İstanbul
Üniversitesi Kütüphanesi, TY 166, tarihsiz; (J) Türk Tarih Kurumu Kütüphanesi, Y 402,
tarihsiz (Bu yazmalardan bazıları yayınlanmış katologlarda, Ahmedi ve eserleri üzerine kaleme
alınmış bazı makalelerde ve Prof.